
UCHWAŁA Nr VI/28/15 

RADY MIEJSKIEJ w BISZTYNKU 

z dnia 30 kwietnia 2015r. 

 

w sprawie przyznania dotacji celowej z budżetu Gminy Bisztynek na prace 

konserwatorskie i  restauratorskie przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

 

 Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 9 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn.zm.), art.81 ust.1, ustawy z dnia 

23 lipca 2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2014r., poz. 1446) 

w związku z § 4 uchwały nr XV/94/12 Rady Miejskiej w Bisztynku z dnia 4 czerwca 2012r. 

w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. 

Rada Miejska w Bisztynku na wniosek Burmistrza Bisztynka uchwala, co następuje : 

 

§ 1. Przyznaje się z budżetu Gminy Bisztynek dotację celową w wysokości 50.000,00 zł 

(pięćdziesiąt tysięcy złotych) Parafii Rzymskokatolickiej pw. św. Mikołaja w Grzędzie na 

dofinansowanie I etapu prac konserwatorskich polichromii stropowych nawy głównej 

kościoła parafialnego, położonego w Grzędzie, wpisanego do rejestru zabytków 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego pod nr A-609.  

 

§ 2. Środki finansowe na realizację zobowiązania finansowego związanego z udzieleniem 

dotacji zostały zaplanowane w budżecie Gminy Bisztynek na rok 2015. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bisztynka. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

                             Zbigniew Drozdowski 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


